黄院〔2012〕17号                     签发人：刘紫婷
黄河水利职业技术学院

关于成立学风建设领导小组的通知

全院各部门：

为加强我院学风建设，进一步弘扬科学精神，维护学术道德，严明学术纪律，繁荣学术研究，加强科研诚信，促进我院教育事业的健康发展，按照《河南省教育厅关于做好全省高等学校学风建设有关工作的通知》（教科技〔2012〕74号），经研究决定，成立黄河水利职业技术学院学风建设领导小组（以下简称领导小组）。

一、领导小组成员

组  长：刘国际  党委副书记、院长
副组长：刘紫婷  副院长

成  员：刘卫锋  宣传部部长
焦爱萍  教务处副处长、示范办主任
张春满  科研外事处处长
王建立  人事处处长
王景顺  财务处处长

菅浩然  学工部部长
李兴社  纪委副书记
杨道富  学报编辑部主任
领导小组下设办公室，办公室设在科研外事处，办公室主任张春满。

二、领导小组主要职责

组织开展学术道德和学风建设研究及宣传教育。受理学院学风问题举报，调查核实，进行处理。指导督促学院学风建设等。
                            二○一二年三月十三日
PAGE